47.2

[The names of free tenants who owe their several suits of court to this Court

William Leversage esquire did not attend
Randall Roade esquire did not attend
William Lawton clerk attended in his own person
John Lawton of Snape attended in his own person
William Rowley attended in his own person
William Sharmon attended in right of his wife i
Thomas Hulme attended in his own person

John Twemlow of Moole attended in his own person
Richard Lawton attended in his own person

i	 Presumably meaning he was essoined by his wife.
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Thomas Lawton essoinatus per Thomam Beech
Thomas Cloues comparuit in propria persona sua
Randulphus Poole essoinatus per Willelmum Wearum
Willelmus Drakford comparuit in propria persona sua
Johannes Wearum comparuit in propria persona sua

47.3

Inquisitio Capta apud Lawton predictam die et anno supradictis per sacramentum 
Johannis Lawton Thome Cloues, Willelmi Rowley, Willelmi Lawton, Nicholai 
Hobsone Thome Hulme Willelmi Unwyn Rogeri203 Cumberbach Willelmi Wearum 
Johannis Gibsone Radulphi Kent Georgii Ashley Thome Shaw Henrici Wearum et 
Hugonis Hall, Juratorum Qui dicunt et presentant super Sacramentum suum prout 
patet Postea videlicet

Juratores predicti presentant quod predicti Willelmus Leversage et Randulphus 
Roade sunt liberi tenentes huius manerii et debent sectas suas separales ad hanc 
Curiam et ad hunc diem fecerunt defaltum ideo uterque eorum in misericordia vid

Item presentant quod Willelmus Unwyn Thomas Shawe, Robertus Walton, Thomas 
Shawe, Ricardus Galley Willelmus Wearum et Ricardus Tompsone fuit communes 
braciatores et tipulatores panis et servicie et fregerunt assisam ideo quilibet eorum 
in misericordia xiid

Item presentant quod Thomas Shawe Johannes Chantler Johannes Muchell Naylor 
Georgius Ashley Anna Beren Radulphus Kent Willelmus Unwyn Johannes Muchell 
Ricardus Pursell Johannes Poole Johannes Bagnall Johannes Gibsone Ricardus 
Gibsone Nicholaus Hobsone Ricardus Fallowes Johannes Beech Thomas Hulme 
Henricus Wearum Willelmus Lawton Rogerus Cumberbach Willelmus Wearum Hugo 
Hall Thomas Cloues Johannes Lawton Ricardus Tompsone Jeremias Bromsall et 
[blank] Walton de le Heath vidua foderunt fregerunt et asportaverunt solum domini 
super vastum in Lawton predicto ideo quilibet eorum in misericordia vid

Item presentant quod Willelmus Deane Johannes Drakforde Edwardus Brook et 
Thomas Cartwright foderunt fregerunt et asportaverunt solum domini super vastum 
in Lawton predicto ideo quilibet eorum in misericordia xiid